
information

年末年始 休業日の

お知らせ

本年も大変お世話になりました。

皆様のおかげで、利用者様が住み慣れた環境や在宅で、安心して安楽に過ごせるケア

を提供することができました。地域のみなさまとの連携の大切さも、改めて実感して

おります。今後も地域との連携を強化し、信頼関係の構築に努めてまいります。

年末ご多忙の折かと存じますが、どうぞご自愛のうえ、良い年をお迎えください。

来年もスタッフ一同、皆様のお役に立てるように一層尽力してまいりますので、どう

ぞよろしくお願い申し上げます。

12 /31  (水) 1 /3  (土)

訪問看護ステーション すこやか

※訪問はお休みとなりますが、緊急対応は通常通り24時間体制で行っています。

新年は 1 /4（日）から通常営業いたします

訪問看護ステーション すこやか

　　　　　　　　　　　　　　　管理者　青木


